
DU MARDI 

AU SAMEDI 

AOÛT 2025

Organisé par Le Collectif XY et la Compagnie ISIS, avec Abdeliazide Senhadji 
& Andres Somoza, artistes du Collectif XY

 Une restitution publique aura lieu le samedi 23 août à 17h00, suivie d’un temps d’échange.

Informations : 07 66 63 56 08 - ecoledecirque@compagnieisis.fr  // 06 75 83 57 51 - johannaautran@ciexy.com
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Informations  
et inscriptions

OUVERT À TOUS À PARTIR DE

LE STAGE

Pension 
complète :

stage, repas, 
hébergement

À PARTIR DE

À 120 KM de Paris, une navette est organisée pour arriver 
jusqu’au lieu du stage, au départ de la gare de Laon.

19
2315 ANS

250€

445€

PARGNY ET FILAIN

STAGE 
DE PORTÉS  
ACROBATIQUES

PARGNY ET FILAIN


